

T.F. Slagelse Holding ApS
CVR-nr. 24220753
Strudsbergsvej 2
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Tina Sofie Frese

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.F. Slagelse Holding ApS
Strudsbergsvej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 24220753

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tina Sofie Frese, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i Frese Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 5.112 t.kr., der kan henføres til en tilfredsstillende indtjening i Frese-koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.000)	(15)
Driftsresultat		(11.000)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.123.494	2.607
Årets resultat		<u>5.112.494</u>	<u>2.592</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.123.494	2.607
Overført resultat		(111.000)	(115)
		<u>5.112.494</u>	<u>2.592</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>23.717.107</u>	<u>19.270</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>23.717.107</u>	<u>19.270</u>
Anlægsaktiver		<u>23.717.107</u>	<u>19.270</u>
Aktiver		<u><u>23.717.107</u></u>	<u><u>19.270</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.707.107	10.260
Overført overskud eller underskud		6.839.752	6.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>23.646.859</u>	<u>19.211</u>
Bankgæld		250	0
Anden gæld		69.998	59
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.248</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.248</u>	<u>59</u>
Passiver		<u><u>23.717.107</u></u>	<u><u>19.270</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	10.259.618	6.850.752	100.000	19.210.370
Udbetalt ordinært udbytte	0	(100.000)	0	(100.000)	(200.000)
Valutakursreguleringer	0	180.662	0	0	180.662
Værdireguleringer	0	(756.667)	0	0	(756.667)
Overført til reserver	0	0	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	5.123.494	(111.000)	100.000	5.112.494
Egenkapital ultimo	2.000.000	14.707.107	6.839.752	100.000	23.646.859

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.010.000
Kostpris ultimo	9.010.000
Opskrivninger primo	10.259.618
Valutakursreguleringer	180.662
Andel af årets resultat	5.123.494
Udbytte	(100.000)
Andre reguleringer	(756.667)
Opskrivninger ultimo	14.707.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.717.107

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Frese Holding ApS	Slagelse	ApS	33,33

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	20.000	100,00	2.000.000
	20.000		2.000.000